SuMPO SuMPO EPD
VEPD  si7mmsss erp)
Eix&ES - JR-AC-25003E

SUMPORIESAILTOY S s
— AL EIEAY AT T IR EHEERRS
RRHBTFAEXAHEAET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

RETREGEZMZED

o ERGERART

Yoshino Gypsum Co.,Ltd

247 —R100 (GB-R)
Tiger R100 (GB-R)

54 73—R100

BEH

1m?

BEXRERPE
O RS L Laliik)
BOSERPE (FRAFFEE - [RA R X - RARGE)

IJ

HmOBX, FEMEER-HT
HRE
H4H-R100. #4—R100 /\1HU>

FEARKE OBERRICEI2ENMIBIRICECH

FWEhEE
HHARENRART MERILER
https://yoshino—gypsum.com/
BE55:03-3890-4111

|
i

SFA4H—R100 J\ADOU>

EBES JR-AC-25003E
EAPCRES  PA-178200-AC-06
PCR#% BoI3M-FRIG (PRERD)
A 2025F6H 16H
RILE1EE  20254685H

RIEA &l R AR EE A =
RILES JV-AC-25003

RALAEARM 203046 A4H
PCRLE1-DEE
REBZ 202358108
ZER fly Ex
— A EEAY AT TR E A

E=HRAH
NEBREEE EBIL Bt
1ISO140258 £ UIS021930I it > e AT ERUIT-IDMIIL
TR EE

OAER W EB

*/ZTAZJL, uEEX(jt$¥{$WO)@uE0)i’% ‘i /ZTL\W%?HE&TTDT é
D& BIZFRE,

Z#&E= ¢ JR-AC-25003E


https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/

SuMPO EPD SUMPORIESAITOI S A

SUMPO _ —HEEAY AT TSR
. D sqFNEEBEE (EPD) SR B R - 14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EixES ¢ JR-AC-25003E https://ecoleaf-label.jp
D171 VB BT iER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SRZED IPCC 2013 GWP 100a 0.74 | kg-COeq
[ 3e(d 0.0029 | kg-SO-eq
i A=a ESVE IS 0.000010 | kg-CzHaeq
= [ALVEATREE m (A2)FA RS = (A1 BG5S
AR JHEH B &% (A EARIERE | (A2)Emimse | (A3] SR 58S
SURZED kg-CO.eq | 7.4E-01 3.7E-01 1.1E-01 2.5E-01
AV B E kg-CFC-11eq| 1.3E-07 7.5E-08 1.5E-12 5.3E-08
[Z3cle kg-SOzeq | 2.9E-03 4 8E-04 3.6E-04 2.1E-03
FHALFZAFII VB kg-C-Hseq | 1.0E-05 5.0E-06 7.8E-07 42E-06
BREL kg-PO.*eq| 3.9E-04 3.9E-04 1.1E-12 1.4E-08
@F1TY1 WA YRY R 5347 B 1536 CMEI KUY E IR T B 5
IEH BifiL wE-E (ERBS) BifiL
FEBEERER 1.2E-02 kg #2375 94.9 %
FEEERRIRIF- 2.7E-01 kg A HNA 0.9 %
FEBERREIRIF- 1.1E+01 M) 7Sl NEE i 42 %
BEARRER 9.7E-02 kg - 0 %
BEAREIRIF- 1.9E+00 MJ - 0 %
WKDEE 1.5E-01 m? - 0 %
HEH, CO2(b R RR), AT, FE5E|  6.9E-01 kg - 0 %
R, Ul 447M/kg, BEl, JEmETRTILE- | 7.3E-02 kg - 0 %
P, ERUERLAY, AR REE | 24E-09 kg - 0 %
@EFEEYEEER
=] = B
BEREY 0.0E+00 kg
EERZEY 2.5E-02 kg
—REEY EBiY 1.6E-11 kg
EEEEEY BiIY 2.5E-02 kg

KIMITYAIWICBIIBEEYEERLTVEY,



SuMPO SuMPO EPD
.. D sq7mmEEEE (EPD)
&S 1 JR-AC-25003F

SUMPOIRIESNILTOI S A
— AL ER AT AT TR E HE S
RREFTAHEXAHHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

GHEERHRICETZBIMIER

O~®F, WRHYUBOFHETHY., FHOES (10.67mm) ICTEELTNS,
EXICDWTE, T 0BAEES SUCEREET>IO0E LEXEOIEEEE(C DT YA (500km)iE
JE&9.5/12.5mmICBIFBLCIARE R, PCR iEEC YV-ARBNEFEHEEAWNT, XOBYEHS
FATH AL EFHIFER \ [ES(mm) 95 12.5
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a |kg-CO,eq 6.9.E-01 8.1.E-01
TV EIE kg-CFC-11eq 1.2E-07 1.4E-07
EREE kg-S0.eq 26.E-03 3.3E-03
b, =22 e D2 T kg-C,H4eq 9.2.E-06 1.1.E-05
EEEL kg-PO,>eq 3.5.E-04 45E-04
<BROBIK, EEMLHR, HEt>
8RB 24 H—R100 (9.5/12.5)
JIS A 6901DGBEEE GB-R
EZ mm 9.5 125
HimEYN-YDEE
) 6.2~9.0 8.1~11.7
kg/m
IvE 0.65~0.90
EKE % 3T
. REAMA 360 E 500k
HITRIREE N E@AM 1404 k£ 1801
HEPAME S (S e HEPR2$R S (X R ME24R L HR1R (S 1R
HIEHT m? - K/W 0.0431 E 0.0573
FELREEYA b+ EBOEWTESE—IH - =I5
©-1.ZD b DIRERSEEER

©-2.5EWMEICET515]

CAS No.

EE

1071-93-8

e EERRE R (PRTR)

B1IERELEYE

—RF-IDEXH

@FERLE
IDEA V3.1 LT,

®-2[CREHLTVWBREEMEL. J1-R100 NJUVIZEENTNS,

®-2[CREHLVBZEEYE

5 [J, FAH-R100[CIEEENTUVAL,




SuMPO SuMPO EPD
VEPD s 7umgss (erp)

VERIFIED

&S ¢ JR-AC-25003E

OT-YHEEDHEL. PCRELVEE - EERBESHBUTEIN,
OLLRIIDVWTE BE - EEREIRESNTRZBAEHLLILIBELLIRDONTE A,
(B8 URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

SUMPORIESANILTOI S s
—MAFEANT AT IR EHEEAE
HRMBTREXA#HET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

E#&ES ¢ JR-AC-25003E



